
ZARZĄDZENIE NR 52/2006/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia  8 maja  2006 roku

w sprawie powołania składu osobowego grup roboczych o charakterze czasowym 
Miejskiego Zespołu Reagowania

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 3 ustawy o stanie klęski żywiołowej z dnia 18 kwietnia 2002 r. 
(Dz.  U.  Nr  62,  poz.  558,  Nr  74,  poz.  676),  art.  33  ust.  2  ustawy o  samorządzie  gminnym  
z  dnia  8  marca  1990  r.  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142,  poz.  1591,  Dz.  U.  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759) oraz § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 
sposobu  tworzenia  gminnego  zespołu  reagowania,  powiatowego  i  wojewódzkiego  
zespołu  reagowania  kryzysowego  oraz  Rządowego  Zespołu  Koordynacji  Kryzysowej  i  ich  
funkcjonowania (Dz. U. 215, poz. 1818, Dz. U. z 2003 r. Nr 210, poz. 2038) oraz § 1 pkt 1 ust. 4) 
i § 4. pkt 1-3 Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 65/2005/IV z dnia 27 maja 2005 roku 
w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Reagowania zarządzam, co następuje:

§1. Powołuję skład osobowy grup roboczych o charakterze czasowym Miejskiego Zespołu 
Reagowania, określony w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokumenty zespołu będą oznaczane sygnaturą literową MZR.

§3.  Traci  moc  zarządzenie  nr  122/2005/IV  Prezydenta  Miasta  Pabianic  
z  dnia  6  października  2005  r.  w  sprawie powołania  składu  osobowego  grup  roboczych  
o charakterze czasowym Miejskiego Zespołu Reagowania.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


